令和４年 １月２４日

令和４年度新入学児 保護者様

太田市立休泊小学校

校長 馬場 昌明

令和４年度新入学児 保護者説明会 延期のお知らせ

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、１月２６日（水）

に予定しておりました保護者説明会を延期といたします。

急なお知らせで恐縮ですが、「三密」の危険回避のためということで、ご了承いた

だけましたら幸いです。

なお、下記のとおり、開催を延期いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参

加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年 ２月１８日（金）

・開会 午後１時から （受付開始１２時４０分）

２ 会 場 体育館

３ その他 ・「健康確認表」は、日付を変えてお持ちください。

・参加される方や同居のご家族の健康状態に不安がある場合は、

参加をご遠慮ください。その際は学校まで連絡をお願いします。

・当日の持参物等は就学時検診時の配布資料のとおりです。

・感染状況により、実施方法が変わることがあります。その際は、

「はなまる連絡帳（メール）」でお伝えします。

・メール登録がお済みでない方は、速やかな登録をお願いします。

・来年度の登校班編成のため、各地区の PTA 地区役員が住所、電話
番号を使用させていただきます。決定した登校班の連絡は、後日

郵送にてお知らせします。

休泊小学校

電話 ４５－５８４１